C i a t e c 平成１３年８月

     Information No. KK-０１０

　　　お取引先様　各位

シアテック設計実績のご案内

『大規模小売店舗 交通量解析』

　　　　皆様におかれましてはますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃は何かとご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　６月３０日オープンの大規模小売店舗の計画では、県の周辺交通影響の調査並びに

　　　設置ゾーンへの出入口の設計を担当致しました。ご利用の皆様の楽しい買物や娯楽施設の

　　　利用の便宜並びに周辺地域の皆様への配慮をできる限り考えて調査・設計したものです。

　　　　 弊社は今後とも、こうした調査・設計案件に積極的に取組んでまいります。

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

大規模小売店舗

大規模小売店舗 交通量解析

住友重機械工業

体育館

※リーガロイヤルホテル

変電施設

若宮小学校

西中学校

Ｓ
Ｔ
Ｆ
新
居
浜
工
場

住
友
金
属
鉱
山

別
子
事
業
所

3・6・23 (前田庄内線 巾員11ｍ）

計画道路

星越町

別子事業所

住友金属鉱山

王子町

別子体育館
野球場

前田郵便局

王子川

前田新橋

惣開橋

ホテル

リ－ガロイヤル

リ－ガアクアガ－デン

惣開公民館

惣開小学校

前田町

主
要
地
方
道
壬
生
川
・
新
居
浜
・
野
田
線

善右ェ門井戸

滞留長54.6(75)

滞留長41.5(55)

前田社宅
東筋支線

滞留長19.2(30)

滞留長29.8(30)

滞留長6.3(20)

滞留長29.8(30)

出入口④

滞留長0(30)

滞留長0(30)

滞留長0(30)

滞留長0(30)

出入口① 出入口②

原
地
庄
内
線

出入口⑤
出入口③

出入口⑥

３交差点

２交差点

前田社宅東筋線

前
田
多
喜
浜
線

５交差点４交差点 １交差点